Życzącym przyjąć udział w tej wystawie, kancelaryja Muzeum Przemysłu i Rolnictwa oraz wystawy (Krakowskie-Przedmieście 66), udziela programy, regulaminy i wzory do deklaracji, oraz wszelkie bliższe szczegóły za zgłoszeniem się osobiście, lub listownie; również przyjmują się tamże ogłoszenia i reklamy do katalogu wystawy.

Deklaracje przyjmują się do dnia 3 (15) stycznia 1895 r. Wystawa otwartą zostanie dnia 3 (15) maja tegoż roku.

(W. B. O. № 5099)

(3-1-4)

### FRANCUZKA

świeżo przybyła z Lyonu może dać godzinie konwersacji. Wiadomość w Redakcyi. (4-3)

### CHŁOPCY

potrzebni są na praktykę do cukierni **SZYMAŃSKIEGO** w Piotrkowie.